下简称“《公司法》”）、《中华人民共和国证券法》及《深圳证券交易所上市公司自律监管指

引第9号——回购股份（2023年修订）》等相关规定，现就回购股份注销完成暨股份变动情况

披露如下：

一、回购股份的实施情况

 公司于2023年6月19日召开第十届董事会第十次会议并于2023年7月6日召开2023年第一

次临时股东大会，逐项审议通过了《关于回购公司境内上市外资股（B股）的议案》（内容

详见公司于2023年6月20日披露的《第十届董事会第十次会议决议公告》（公告编号：2023-043）、

《关于回购公司境内上市外资股（B股）的公告》（公告编号2023-044），以及2023年7月7日

披露的《2023年第一次临时股东大会决议公告》（公告编号2023-053）、《关于回购公司境内

上市外资股（B股）的报告书》（公告编号2023-055）。

根据《关于回购公司境内上市外资股（B股）的公告》，若公司在回购期内实施派息、送

股、资本公积金转增股本、股票拆细、缩股、配股及其他等除权除息事项，自股价除权除息之

日起，按照中国证监会及深圳证券交易所的相关规定相应调整回购价格上限。公司在回购期内

不存在需调整回购价格上限情形。

公司于2023年8月21日首次实施股份回购，并按照相关法律法规的要求就回购期间相关进

展情况进行了披露（内容详见公司于2023年8月22日披露的《关于首次回购公司境内上市外资

股（B 股）的公告》，公告编号2023-066）。截至2024年2月21日，本次回购的股份已全部完

成交割，使用的资金总额已达到回购方案中回购资金的上限。公司通过回购专用证券账户，以

集中竞价方式实施回购公司股份，累计回购 B 股数量为46,176,428股，占公司B股的比例约

为16.96%，占公司总股本的比例约为5.35%，本次回购最高成交价为4.80港元/股，最低成交价

为4.53港元/ 股，均价为4.73港元/ 股，支付总金额为218,386,229.84 港元（含交易费用），

折合人民币 199,999,670.86元 ，未超过2亿元人民币。本次回购符合相关法律法规的要求，

符合既定的回购方案（内容详见公司于2024年2月23日披露的《关于回购股份方案实施完毕暨

回购实施结果的公告》，公告编号2024-014）。

二、回购股份的注销情况

公司已于2024年3月1日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕上述

46,176,428股回购股份注销手续，注销数量、完成日期、注销期限均符合法律法规的相关要求。

三、注销完成后股本结构变动情况

本次回购股份注销完成后，公司股份总数由863,607,634股减少至817,431,206股。具体变动

情况如下：

本次变动前

本次变动
本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 11,389,392 1.32%  11,389,392 1.39%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 11,389,392 1.32%  11,389,392 1.39%

其中：境内法人持股

   境内自然人持股 11,389,392 1.32%  11,389,392 1.39%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 852,218,242 98.68% -46,176,428 806,041,814 98.61%

1、人民币普通股 579,973,299 67.16%  579,973,299 70.95%

2、境内上市的外资股 272,244,943 31.52% -46,176,428 226,068,515 27.66%

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 863,607,634 100% -46,176,428 817,431,206 100%

四、其他事项

公司将根据可转债募集说明书相应条款调整鲁泰转债的转股价格，详情请参阅公司同日披

露的《关于可转债转股价格调整的公告》（公告编号2024-016）。

本次回购的股份注销完成后，公司将根据相关规定，办理变更注册资本、修改公司章程及

工商变更登记手续等相关事宜，并及时履行信息披露义务。

特此公告。

   鲁泰纺织股份有限公司董事会

   2024年3月2日

	一、回购股份的实施情况
	二、回购股份的注销情况
	三、注销完成后股本结构变动情况
	四、其他事项